
25m 6kg, open DAME

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Wiam Saoui 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,26,16

2 Hajar Founadi 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,42,80

3 Fatima Zahra Lazougui 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,58,59

Zoulazi Fidaa 2006 JUNIOR B ASAMIN DSQ

Bourzi Lina 2007 JUNIOR B ASAMIN DSQ

25m 6kg,   DAME SENIOR   A

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 TAMOUCHACHT JAMILA 1985 SENIOR A PHOQUE 00,40,47

25m 6kg, open DAME JUNIOR C

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Hajar Moubal 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,36,88

2 Fatima Silva Pinto 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,38,28

Doaa Izem 2009 JUNIOR C ASAMIN DSQ

25m 6kg, open HOMME

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

2 Ayoub Chadly 1988 SENIOR A ASAMIN 00,15,16

3 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 00,16,29

4 El Hamani Taoufik 1988 SENIOR A ASAMIN 00,16,40

5 Benhida Yasser 2005 SENIOR A ASAMIN 00,18,31

6 Chtaibi Yassir 2005 SENIOR A ASAMIN 00,18,72

7 Meskine Amine 1988 SENIOR A ASAMIN 00,18,88

8 Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN 00,20,88

1 Taha Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,21,13

9 Youssef Ramim 2005 SENIOR A ASAMIN 00,21,94

10 ABOUALID KABIR 1995 SENIOR A CMND 00,22,47

11 Anas Amjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,25,63

12 Ramy Jean Chahine 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,26,20

13 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 00,27,72

14 Abououalid Youssef 1999 SENIOR A ASAMIN 00,27,88

15 Omar Belamri 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,27,92

16 Abdelouahab Benhida 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,30,88

17 ELMAHBOUBI OUSSAMA 2002 SENIOR A CMND 00,31,25

18 Zakaria Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,34,16

19 NADIM HAMZA 1996 SENIOR A APSM 00,38,52
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20 RIZQ ABDELMOUNAIM 1996 SENIOR A APSM 00,40,23

21 SOULAIMANI ZAKARIA 1998 SENIOR A APSM 01,07,13

22 ADNANE ELARGAL 1991 SENIOR A ACASPAS 01,13,85

Yahya Didouch 2008 JUNIOR C ASAMIN DSQ

CHIBA RAYANE 2009 JUNIOR C APSM DSQ

OUTNARAIT MUSTAPHA 1988 SENIOR A APSM DSQ

Rayane Abaali 2007 JUNIOR B ASAMIN DSQ

TORPEDO  50 M , OPEN DAME 

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Bourzi Lina 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,40,89

2 Hajar Moubal 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,41,81

3 Wiam Saoui 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,41,82

4 Doaa Izem 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,45,31

5 Hajar Founadi 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,47,00

6 Fatima Silva Pinto 2009 JUNIOR C ASAMIN 00,47,72

7 Zoulazi Fidaa 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,49,00

8 Fatima Zahra Lazougui 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,49,77

9 TAMOUCHACHT JAMILA 1985 SENIOR A PHOQUE 00,58,91

10 MALAININE SOUAD 1984 SENIOR A PHOQUE DSQ

TORPEDO 50 M , OPEN HOMME

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Ayoub Chadly 1988 SENIOR A ASAMIN 00,29,69

2 ABOUALID KABIR 1995 SENIOR A CMND 00,31,24

3 Meskine Amine 1988 SENIOR A ASAMIN 00,31,92

4 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 00,32,03

5 El Hamani Taoufik 1988 SENIOR A ASAMIN 00,32,07

6 Chtaibi Yassir 2005 SENIOR A ASAMIN 00,32,60

7 Taha Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,35,06

8 Anas Amjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,35,41

9 Abdelouahab Benhida 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,35,77

10 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 00,36,07

11 Abououalid Youssef 1999 SENIOR A ASAMIN 00,36,54

12 Ramy Jean Chahine 2006 JUNIOR B ASAMIN 00,38,00

13 Omar Belamri 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,40,01

14 Zakaria Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 00,40,75

15 Youssef Ramim 2005 SENIOR A ASAMIN 00,40,97

16 Yahya Didouch 2008 JUNIOR C ASAMIN 00,42,60

17 Rayane Abaali 2007 JUNIOR B ASAMIN 00,42,64

18 SOULAIMANI ZAKARIA 1998 SENIOR A APSM 00,47,91

19 RIZQ ABDELMOUNAIM 1996 SENIOR A APSM 00,55,42

20 OUTNARAIT MUSTAPHA 1988 SENIOR A APSM 01,05,53

HICHAM EL MOTAOUKIL 1990 SENIOR A ACASPAS DSQ

Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN DSQ

NADIM HAMZA 1996 SENIOR A APSM DSQ

Page 2/4



100 m TRIAL, OPEN DAME 

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

1 Wiam Saoui 2006 JUNIOR B ASAMIN 01,23,75

100 m TRIAL, OPEN HOMME

 Nom, Prenom Anné Association Tps Realise

3 Ayoub Chadly 1988 SENIOR A ASAMIN 01,00,78

2 El Hamani Taoufik 1988 SENIOR A ASAMIN 01,04,05

3 Safir Yassine 2001 SENIOR A ASAMIN 01,06,47

4 Anas Amjoud 2006 JUNIOR B ASAMIN 01,08,28

4 Meskine Amine 1988 SENIOR A ASAMIN 01,08,88

5 Benhida Yasser 2005 SENIOR A ASAMIN 01,12,53

6 Chtaibi Yassir 2005 SENIOR A ASAMIN 01,14,38

4 Taha Moubal 2005 SENIOR A ASAMIN 01,14,64

5 Didouch Mohamed 2003 SENIOR A ASAMIN 01,16,37

3 Abdesssamad Cheqri 2005 SENIOR A ASAMIN 01,18,47

1 Ramy Jean Chahine 2006 SENIOR A ASAMIN 01,29,45

2 Youssef Ramim 2005 SENIOR A ASAMIN 01,34,98

1 OUTNARAIT MUSTAPHA 1988 SENIOR A APSM DSQ

4 RIZQ ABDELMOUNAIM 1996 SENIOR A APSM DSQ

2 CHIBA RAYANE 2009 SENIOR A APSM DSQ

3 NADIM HAMZA 1996 SENIOR A APSM DSQ
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